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Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 6,500,000 6,500,000 0

基本財産受取利息 6,500,000 6,500,000 0

特定資産運用益 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取入会金 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取会費 970,000 1,470,000 500,000

賛助会員受取会費 970,000 1,470,000 500,000

事業収益 0 0 0

中科目別記載 0 0 0

受取補助金等 28,896,000 38,102,000 9,206,000

受取地方公共団体補助金 28,296,000 37,502,000 9,206,000

スポーツ振興くじ助成金 600,000 600,000 0

受取受託事業費 0 1,200,000 1,200,000

受取受託事業費 0 1,200,000 1,200,000

受取負担金 970,000 970,000 0

受取負担金 970,000 970,000 0

受取寄付金 1,140,000 640,000 △ 500,000

受取寄附金 1,140,000 640,000 △ 500,000

雑収益 650,000 750,000 100,000

受取利息 650,000 750,000 100,000

経常収益計 39,126,000 49,632,000 10,506,000

（２）経常費用

事業費 31,988,400 41,889,490 9,901,090

役員報酬 1,548,000 1,749,000 201,000

給料手当 8,291,700 15,705,840 7,414,140

臨時雇賃金 0 0 0

退職給付費用 0 0 0

法定福利費 1,281,700 2,179,050 897,350

福利厚生費 72,000 111,600 39,600

会議費 20,000 30,000 10,000

公益財団法人新潟市スポーツ協会　令和２年度収支予算書

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

(単位：円）

備考科     目
前年度

（Ｂ）
増減

（Ａ－Ｂ）
当年度

（Ａ）



旅費交通費 80,000 100,000 20,000

通信運搬費 140,000 140,000 0

減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 1,178,000 1,387,500 209,500

修繕費 0 0 0

印刷製本費 664,000 822,500 158,500

燃料費 0 150,000 150,000

光熱水料費 0 0 0

賃借料 560,000 780,000 220,000

保険料 3,000 30,000 27,000

諸謝金 300,000 320,000 20,000

租税公課 0 100,000 100,000

支払負担金　 2,224,000 2,224,000 0

支払助成金 9,820,000 10,050,000 230,000

支払補助金 4,340,000 4,340,000 0

委託費 1,359,000 1,450,000 91,000

有価証券運用損 0 0 0

食糧費 0 0 0

登録料 5,000 60,000 55,000

手数料 45,000 100,000 55,000

雑費 57,000 60,000 3,000

管理費 7,417,600 8,586,510 1,168,910

役員報酬 1,548,000 1,551,000 3,000

給料手当 921,300 1,182,160 260,860

退職給付費用 145,000 283,000 138,000

法定福利費 549,300 805,950 256,650

福利厚生費 8,000 8,400 400

会議費 365,000 530,000 165,000

旅費交通費 395,000 560,000 165,000

通信運搬費 390,000 350,000 △ 40,000

減価償却費 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 132,000 152,500 20,500

修繕費 0 0 0

印刷製本費 93,000 117,500 24,500

燃料費 50,000 50,000 0

光熱水料費 0 0 0

賃借料 510,000 260,000 △ 250,000



保険料 70,000 70,000 0

諸謝金 30,000 30,000 0

租税公課 0 0 0

支払負担金　 1,330,000 1,330,000 0

支払補助金 0 0 0

委託費 665,000 1,120,000 455,000

宣伝広告費 6,000 6,000 0

手数料 30,000 30,000 0

有価証券運用損 0 0 0

雑費 180,000 150,000 △ 30,000

経常費用計 39,406,000 50,476,000 11,070,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 280,000 △ 844,000 △ 564,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 280,000 △ 844,000 △ 564,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

中科目別記載 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

中科目別記載 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 280,000 △ 844,000 △ 564,000

一般正味財産期首残高 7,498,984 7,218,984 △ 280,000

一般正味財産期末残高 7,218,984 6,374,984 △ 844,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0

・　・　・　・　・ 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 500,500,000 500,500,000 0

指定正味財産期末残高 500,500,000 500,500,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 507,718,984 506,874,984 △ 844,000



(単位：円）

公1 小計 収１ 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,300,000 1,300,000 0 0 5,200,000 0 6,500,000

基本財産受取利息 1,300,000 1,300,000 0 0 5,200,000 6,500,000

特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0 0 0 0

受取入会金 0 0 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0 0 0 0

受取会費 1,470,000 1,470,000 0 0 0 0 1,470,000

賛助会員受取会費 1,470,000 1,470,000 0 0 0 1,470,000

事業収益 0 0 0 0 0 0 0

中科目別記載 0 0 0 0 0 0

受取補助金等 31,907,063 31,907,063 0 0 6,194,937 0 38,102,000

受取地方公共団体補助金 31,307,063 31,307,063 0 0 6,194,937 37,502,000

スポーツ振興くじ助成金 600,000 600,000 0 0 0 600,000

受取受託事業費 0 0 1,200,000 1,200,000 0 0 1,200,000

受取受託事業費 0 0 1,200,000 1,200,000 0 1,200,000

受取負担金 970,000 970,000 0 0 0 0 970,000

受取負担金 970,000 970,000 0 0 0 970,000

受取寄付金 640,000 640,000 0 0 0 0 640,000

受取寄附金 640,000 640,000 0 0 0 640,000

雑収益 750,000 750,000 0 0 0 0 750,000

受取利息 750,000 750,000 0 0 0 750,000

経常収益計 37,037,063 37,037,063 1,200,000 1,200,000 11,394,937 0 49,632,000

（２）経常費用

事業費 40,884,700 40,884,700 1,004,790 1,004,790 0 41,889,490

役員報酬 1,650,000 1,650,000 99,000 99,000 1,749,000

給料手当 15,199,200 15,199,200 506,640 506,640 15,705,840

臨時雇賃金 0 0 0 0 0

退職給付費用 0 0 0 0 0

法定福利費 2,089,500 2,089,500 89,550 89,550 2,179,050

福利厚生費 108,000 108,000 3,600 3,600 111,600

会議費 30,000 30,000 0 0 30,000

旅費交通費 100,000 100,000 0 0 100,000

通信運搬費 140,000 140,000 0 0 140,000

減価償却費 0 0 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0 0 0

令和２年度収支予算の事業別区分経理の内訳表

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計



消耗品費 1,357,000 1,357,000 30,500 30,500 1,387,500

修繕費 0 0 0 0 0

印刷製本費 799,000 799,000 23,500 23,500 822,500

燃料費 150,000 150,000 0 0 150,000

光熱水料費 0 0 0 0 0

賃借料 728,000 728,000 52,000 52,000 780,000

保険料 30,000 30,000 0 0 30,000

諸謝金 320,000 320,000 0 0 320,000

租税公課 0 0 100,000 100,000 100,000

支払負担金　 2,224,000 2,224,000 0 0 2,224,000

支払助成金 10,050,000 10,050,000 0 0 10,050,000

支払補助金 4,340,000 4,340,000 0 0 4,340,000

委託費 1,350,000 1,350,000 100,000 100,000 1,450,000

有価証券運用損 0 0 0 0 0

食糧費 0 0 0 0 0

登録料 60,000 60,000 0 0 60,000

手数料 100,000 100,000 0 0 100,000

雑費 60,000 60,000 0 0 60,000

管理費 8,586,510 0 8,586,510

役員報酬 1,551,000 1,551,000

給料手当 1,182,160 1,182,160

退職給付費用 283,000 283,000

法定福利費 805,950 805,950

福利厚生費 8,400 8,400

会議費 530,000 530,000

旅費交通費 560,000 560,000

通信運搬費 350,000 350,000

減価償却費 0 0

消耗什器備品費 0 0

消耗品費 152,500 152,500

修繕費 0 0

印刷製本費 117,500 117,500

燃料費 50,000 50,000

光熱水料費 0 0

賃借料 260,000 260,000

保険料 70,000 70,000

諸謝金 30,000 30,000

租税公課 0 0

支払負担金　 1,330,000 1,330,000

支払補助金 0 0

委託費 1,120,000 1,120,000

広告宣伝費 6,000 6,000

手数料 30,000 30,000



有価証券運用損 0 0

雑費 150,000 150,000

経常費用計 40,884,700 40,884,700 1,004,790 1,004,790 8,586,510 0 50,476,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,847,637 △ 3,847,637 195,210 195,210 2,808,427 0 △ 844,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 3,847,637 △ 3,847,637 195,210 195,210 2,808,427 0 △ 844,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

中科目別記載 0 0 0 0 0 0

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用

中科目別記載 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 3,847,637 △ 3,847,637 195,210 195,210 2,808,427 0 △ 844,000

一般正味財産期首残高 △ 19,010,324 △ 19,010,324 0 0 26,229,308 7,218,984

一般正味財産期末残高 △ 22,857,961 △ 22,857,961 195,210 195,210 29,037,735 0 6,374,984

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0 0 0 0

・　・　・　・　・ 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 0 500,500,000 500,500,000

指定正味財産期末残高 0 0 0 0 500,500,000 0 500,500,000

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 22,857,961 △ 22,857,961 195,210 195,210 529,537,735 0 506,874,984


